
                                        
 

RELAÇÃO DE PROCURADORES DO ESTADO DO MATO GROSSO 

SNPM – Superintendência Nacional de Patrimônio e Manutenção 

DNP - Diretoria Nacional de Patrimônio 

www.elosocial.org.br  

 
Procuradores: 
 
Comendadora Beatriz Aparecida Donati Antunes dos Santos – OMS 00782 
Formação: Serviço Social 
E-mail: beatriz.antunes@elosocialsp.org 
Fone: (12) 98228-6218 
 
Comendadora Elisabete de Souza Alves – OMS 05121 
Formação: Pedagogia/ Pós Psicopedagia Clinica  Intitucional  e Pós Psicomitricidade 
E-mail: elisabete.alves@elosocialmg.org 
Fone: (31) 99146.0062 
 
Comendadora Leidiani Silva Machado – OMS 05313 
Formação: Direito – Pós em Direito Penal, Processo Penal e Prática Forense 
E-mail: leidiani.machado@elosocialmt.org 
Fone: (66) 99256-0565 
 
Comendadora Suelen Aparecida Alves Pinheiro Vicente – OMS 01565 
Formação: Biologia 
E-mail: suelen.alves@elosocialrj.org 
Fone: (22) 99922-0477 
 
 
 
Composição da DNP - Diretoria Nacional de Patrimônio: 

 

Diretora Presidente: Anisley Campos de Melo Reis – OMS 01650 
Formação: Serviço Social 

E-mail: patrimonionac@elosocial.org.br 

Telefone: (67) 99331-5332 

 

Diretora 1ª Vice Presidente: Luziane Cristina Andrade Oliveira - OMS nº 06536 

Formação: Gestão de Pessoas 

E-mail: luziane.oliveira@elosocial.org.br 

Telefone: (81) 99117-7674 
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Diretora 2ª Vice Presidente: Loridane Crispim da Silva Dias - OMS nº 00770  

Formação: Direito 

E-mail: loridane.dias@elosocial.org.br  

Telefone: (67) 99810-6010 

 

Diretora 1ª Secretária: Deborah Cassilhas Florindo - OMS nº 03294 

Formação: Administração 

E-mail: deborah.florindo@elosocial.org.br  

Telefone: (28) 99939-4800   

 

Diretora 2ª Secretária: Maria Gorette de Santana - OMS nº 02625    

Formação: Pedagogia           

E-mail: gorete.santana@elosocial.org.br    
Telefone: (84) 98758-4390 
 
Diretor Conselheiro: André Luís de Jesus Vitória - OMS nº 09122      
Formação: Gestão Ambiental e Ciências Contábeis     
E-mail: andre.vitoria@elosocial.org.br    
Telefone: (61) 98183-7630 
 
Diretor Conselheiro: Paulo Victor Melo de Moraes - OMS nº 05948 
Formação: Direito             
E-mail: paulo.moraes@elosocial.org.br   
Telefone: (81) 98447-2360 
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